令和　　年　　月　　日

宇和島伊達家家紋利用許可申請書

公益財団法人宇和島伊達文化保存会

理事長　　伊　達　宗　信　殿
　　　　申請者　 住所：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者：
下記の通り宇和島伊達家家紋の利用を許可してくださるよう申請します。

記

利用を希望する家紋の種別　※竹に雀紋・九曜紋・竪三引両紋のうち
利用の対象　※何にどの様に利用するのかを具体的に
利用の目的　※利用により宇和島伊達文化の周知・継承や宇和島の発展の上でどういう効果が期待出来るかをご記入下さい

利用の方法　※本欄には概要を記入し、希望するデザイン案を別紙添付して下さい
利用の期間・場所
許可条件 ・　申請した利用内容以外に使用しない

・　二次利用の場合は、再度申請手続きをおこなうこと

・　家紋データは本会より提供したものを使用すること
・　必ず最終デザイン案について本会の許可を得た上で制作・製作すること

・  竹に雀紋については別紙「宇和島伊達家家紋（竹に雀紋）について」の内容を確認・

　　共有し、デザインガイドラインを遵守すること

注）法人若しくは団体で申請の場合は、上記「氏名」欄に法人名（団体名）と代表者名
をご記入ください。個人での申請の場合は「担当者」欄のご記入は必要ございません。